

C4 Gaming Horsens ApS
Ankersgade 12C, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 29 77 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2022.

Hassan Abdirahman Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	C4 Gaming Horsens ApS Ankersgade 12C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 29 77 95 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Hassan Abdirahman Hassan Mahamod
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Novra ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive netcafé samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -179.924 kr. mod 196.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -371.071 kr. mod -245.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er pt. uden aktivitet, da selskabet har lukket netcaféens lejemål i Horsens i regnskabsperioden.

Selskabet har tabt egenkapitalen og forventer, at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-179.924	196.013
3 Personaleomkostninger	-17.569	-133.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.779	-277.199
Andre driftsomkostninger	-26.352	-6.000
Driftsresultat	-260.624	-220.905
4 Øvrige finansielle omkostninger	-30.947	-24.513
Resultat før skat	-291.571	-245.418
5 Skat af årets resultat	-79.500	0
Årets resultat	-371.071	-245.418
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-371.071	-245.418
Disponeret i alt	-371.071	-245.418

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.779
Materielle anlægsaktiver i alt	0	36.779
Deposita	0	155.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	155.589
Anlægsaktiver i alt	0	192.368
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	79.500
Andre tilgodehavender	18.555	340.452
Tilgodehavender i alt	18.555	419.952
Likvide beholdninger	124	55.629
Omsætningsaktiver i alt	18.679	475.581
Aktiver i alt	18.679	667.949

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-554.699	-183.628
Egenkapital i alt	-504.699	-133.628
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.650	78.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.702	675.353
Anden gæld	28.026	47.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.378	801.577
 Gældsforpligtelser i alt	523.378	801.577
 Passiver i alt	18.679	667.949

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	61.790	111.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-245.418	-245.418
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-183.628	-133.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.071	-371.071
	50.000	-554.699	-504.699

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er pt. uden aktivitet, da selskabet har lukket netcaféens lejemål i Horsens i regnskabsperioden. Selskabet har tabt egenkapitalen og forventer, at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 225 t.kr.

	2021/22	2020/21
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.187	123.617
Andre omkostninger til social sikring	2.382	10.102
	17.569	133.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.339	22.987
Andre finansielle omkostninger	11.608	1.526
	30.947	24.513
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	79.500	0
	79.500	0

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 287 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novra ApS, CVR-nr. 37422037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
